
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Krásná kombinace esenciálních olejů Planý 
pomeranč, Citronová tráva, Zázvor a Litsea.

• Může mít zklidňující a relaxační účinky díky obsahu 
esenciálního oleje Planý pomeranč.

• Esenciální olej Zázvor může mít zklidňující účinky a 
může vám pomoci cítit se co nejlépe.

• Může mít při nanesení na pokožku povznášející 
účinky a podporovat dobrou náladu.

POPIS PRODUKTU 
dōTERRA Citrus Twist si zamilujete! Tato povznášející  
směs je překrásnou kombinací esenciálních olejů Planý 
pomeranč, Citronová tráva, Zázvor a Litsea a obsahuje  
také zázvorový extrakt. Esenciální olej Planý pomeranč 
obohacuje Citrus Twist o zklidňující a relaxační účinek. 
Esenciální olej Zázvor může mít také zklidňující přínosy. 
Esenciální oleje Planý pomeranč a Zázvor mohou také  
při nanesení na pokožku podporovat pozitivní náladu.

POUŽITÍ
• Vmíchejte Citrus Twist do frakcionovaného kokosového 

oleje a použijte na zklidňující masáž.

• Naneste jednu kapku na zápěstí a mněte obě zápěstí  
o sebe, čímž uvolníte nádhernou vůni.

• Naneste Citrus Twist ráno a přivítejte každodenní  
dobrou náladu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s cca 10 ml nosného oleje. 
Na koupel smíchejte 5 kapek s cca 5 ml nosného oleje.  
K použití jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami 
nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem  
uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci se 
nevystavujte 12 hodin ultrafialovému záření.

©2021 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Citrus Twist | CS | 11/06/21

Citrus Twist
Osvěžující směs  15 ml

Složení: Olej ze slupek Citrus aurantium dulcis 
(pomeranč), olej z Cymbopogon flexuosus, olej z 
kořenů Zingiber officinale (zázvor), olej z plodů Litsea 
cubeba, extrakt z kořenů Zingiber officinale (zázvor), 
citral*, limonen*, geraniol*, isoeugenol*, linalool*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny.


